

EETUn puheenjohtajuus siirtyy vuoden 2017 alussa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:lle

Hyvinvointiyhteiskuntamme rakenteet ovat tavattomasti muuttuneet Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry:n eliniän eli viimeisten kymmenen vuoden aikana. Meidän pitää pystyä vastaamaan näihin uusiin haasteisiin, toteaa Eläkkeensaajien Keskusliiton puheenjohtaja Matti Hellsten. Hän toimii myös EETUn vuoden 2017 puheenjohtajana.

EETU seuraa ja vaikuttaa aktiivisesti lainsäädännön kehitykseen. Painopisteitä vuonna 2017 ovat toimintavuoden alussa voimaan tulevan työeläkeuudistuksen vaikutusten, kansaneläkkeen ja eläkkeiden ostovoiman sekä sote- ja maakuntauudistuksen seuraaminen. Ikääntyneille on tärkeää, että he voivat saada kulloisenkin toimintakyvyn ja elämäntilanteen kannalta tarpeelliset, laadultaan hyvät palvelut. Palvelujen hinnoittelu ei saa muodostua esteeksi palvelujen käytölle.

Tuleva vuosi 2017 on myös vaalivuosi, huhtikuussa pidetään kuntavaalit. Niihin liittyen EETU:ltä on tulossa oma vaaliasiakirja, jossa nostetaan EETU:lle tärkeät painopistealueet esiin. Tuleva sote- ja maakuntauudistus luo myös perustellun tarpeen EETUn alueellisen toiminnan kehittämisen arvioimiselle tulevan vuoden aikana, kertoo puheenjohtaja Hellsten.

- Vanhusneuvostojen asema kunnissa on turvattava sekä sujuva yhteistyö maakunnallisten ja kuntien vanhusneuvostojen välillä on varmistettava. Korostamme, että maakuntahallinnon mukana tulevien vanhusneuvostojen toteuttaminen ei tee nykyisten kuntalakiin perustuvien vanhusneuvostojen asemaa ja tehtäviä tarpeettomiksi. Päinvastoin, vanhusneuvostot pitää ilman muuta säilyttää kunnissa ja niiden toimintaa on kehitettävä ja vahvistettava. Kuntatason vanhusneuvostojen täytyy luoda keskustelukanava maakuntatasolle perustettavien vanhusneuvostojen kanssa, päättää Matti Hellsten.

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry:lle osoitettu posti ja mahdolliset lausuntopyynnöt pyydetään lähettämään osoitteeseen eeetu@eetury.fi.

Lisätietoja
puheenjohtaja Matti Hellsten, 0400 501 983
matti.hellsten@elakkeensaajat.fi

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry – Pensionärsförbundens intresseorganisation PIO rf - toimii valtakunnallisten eläkeläisjärjestöjen yhteenliittymänä. Se ajaa eläkeläisten ja ikäihmisten taloudellisten ja sosiaalisten etuuksien ja oikeuksien parantamista.

Järjestöllä on kuusi jäsenjärjestöä: Eläkeliitto ry, Eläkeläiset ry, Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry, Kansallinen senioriliitto ry, Kristillinen Eläkeliitto ry ja Svenska pensionärsförbundet rf. Vuorotteluperiaatteen mukaisesti järjestön puheenjohtajuudesta vastaa vuonna 2017 Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry.